Garkavi ve Ştraka göre
bu tarihler sahtedir, çünkü tarihlerin ilk harfi ח ile başlamaktadır ve önemli olanı XIII. Asırdan önce
Kefe şehri yazılmaktadır. Ayrıca Kırım’da Tatarların daha olmadığı zamanda Türk isimlerinde
olmasıdır. Burada bizi memnun eden tarafı anıtlarda ay ve hafta adları da vardır. 1. Arzu adında
kadına ait mezar kainatın yaratılışından 4882 yılında (veya M.S. 1122) Geşval ayının 26’sı Çarşamba
günü ölmüştür. 2. Bikaça Elulun 4 günü 4887 (M.S. 1127), hafta adı yoktur; 3. Gegel- Sn. Avraam
oğlu Kiyelev ayının 23’ü 4899’de (M.S. 1439). 4. İosif oğlu-Sadık. Feodosya Konstantinopol

7. B. Şter’nin resmi rapor sonucu Odesa Kadimi Tarih Derneğinin defterindedir. I.cilt, Odessa, 1844, 640-
649.
8 Ayrıntıları D. A. Hvolson’un çalışmasında bulabilirsiniz.296 ve 488 sayfalarında.

dönüşünde Balaklava limanında hastalanmış, kainatın yaratılışından 4919 yılında (M.S. 1159) Elul
ayının cumartesi 21’i Çift-Kale’de defnedilmiştir.

Anıtların tarihi ה harfi ile başlamaktadır dolaysıyla Garkavi ve Ştrak’a göre sahtedirler

çünkü ח harfi olması gerekiyor. O zaman anıtların tarihi M.S. 1722, 1727, 1739 ve 1759 yıllara ait
olacaklardı.